SM o 25% 24
Pe ls

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º /75 (12021

Aplicação de fresa asfáltica no parque Valinhos.

Senhor Presidente,

O Vereador André Leal Amaral - PSD solicita que seja

encaminhada à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

Designar ao órgão competente que realize aplicação de fresa

asfáltica nas ruas do bairro Parque Valinhos, sobretudo nas demaior fluxo de veículos

e em que o ônibus transita.

Justificativa

Os moradores reivindicam tal melhoria há anos, pois com as

chuvas grande parte das manutenções realizadas pela Prefeitura é perdida, tornando

as ruas praticamente intransitáveis.

MlAmL
Veread

Valinhos, 14 de junho de 2021.
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br